
                                                              ПІДСУМКОВІ   ПРОТОКОЛИ

                        I ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  1998-99;2000-01 Р.Н.  

                                                                          " КУБОК  ПОДІЛЛЯ "

17-18.01.2015 М.Вінниця

Манеж "Колос"

БІГ  60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001/ . 

1 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.1-8.1 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Лиса Марина 00.00.2000 3 Бершадська РДЮСШ 8.2-8.2 2 Маляр ОС

3 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 8.4-8.8 3 Мельничук ВМ

4 Задорожнюк Анжела 11.06.2001 Хмільницька ДЮСШ 8.9-9.1 1ю Леленко ЛМ

5 Фавскіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 8.8-9.2 1ю Леленко ЛМ

6 Плюта Ярослава 19.02.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 8.5-9.6 3 Мельничук ВМ

7 Репетюк Аліна 06.11.2000 1ю Іллінецька ДЮСШ 8.9 1ю Стецишин ОП

7 Сегеда Ганна 12.05.2000 1ю Немирівська ДЮСШ 8.9 1ю Глазков ВО

9 Мостова Христина Тиврівська ДЮСШ 8.9 1ю Кліщ ОА

10 Грушко Інна 21.05.2001 1ю Немирівська ДЮСШ 9.0 1ю Глазков ВО

11 Ровінська Мірослава Тиврівська ДЮСШ 9.0 1ю Кліщ ОА

12 Гуменюк Вераніка 16.10.2000 2ю Літинська ДЮСШ 9.1 1ю Диканський ГМ

12 Ціхач Даша 02.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Ланова Яна 21.02.2000 3ю Літинська ДЮСШ 9.1 1ю Диканський ГМ

15 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

16 Савіцька Валентина 03.02.2001 1ю Козятин КДЮСШ 9.3 2ю Корнілецький ОТ

16 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.3 2ю Мельничук АВ 

18 Товкань Анастасыя 17.06.2000 Тиврывська 9.3 2ю Клыщ

19 Дзюбенко Дарина 15.05.2001 2ю Немирівська ДЮСШ 9.4 2ю Глазков ВО

20 Беспалько Анастасія 05.04.2001 Хмільницька ДЮСШ 9.4 2ю Леленко ЛМ

21 Бальцева Ірина 17.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.5 2ю Михайленко НП

22 Кучеренко Анна 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

23 Гуменюк Вікторія 04.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

24 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

25 Романюк Ольга 09.09.2001 Жмеринська ДЮСШ 9.7 2ю Головатюк ЗО

26 Яремчук Маряна 13.02.2001 3ю Козятин КДЮСШ 9.7 2ю Волинчук ММ

27 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 9.7 2ю  Леленко ЛМ

28 Огороднійчук Тетяна Вынниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

29 Прибега Олена 00.00.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.9 3ю Мельничук АВ 

30 Гаврилюк Ганна 23.12.2002 Немирівська ДЮСШ 10.0 3ю Глазков ВО

31 Маліцька Ліза 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Михайленко НП

32 Лебідь Ольга 19.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Сарафинюк ПЯ

33 Лебідь Анастасія 31.12.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Сарафинюк ПЯ

34 Коновал Ольга 20.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Сарафинюк ПЯ

БІГ  60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1998-1999 / . 

1 Олексюк Ярослава 12.07.1998 2 РДЮСШ Козятинського р 8.1-7.9 2 Зелінський ВА

2 Чернюк Наталія 18.04.1999 3 Іллінецька ДЮСШ 8.3-8.2 2 Стецишин ОП

3 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 8.3-8.3 3 Саволюк ВВ

4 Піхур Анастасія 19.03.1998 3 Чернівецька ДЮСШ 8.8-8.9 1ю Щербатюк

5 Горбатюк Анастасія 27.01.1999 2ю Тульчинська ДЮСШ 8.9-8.9 1ю Федоровський СЮ

6 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 8.9-9.1 1ю Голота ЛМ

7 Огірчук Тетяна 24.09.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 9.0 1ю Гриценюк МП

8 Ткач Ірина 26.10.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 9.0 1ю Стецишин ОП

9 Коробій Аліна 22.06.1999 2ю Козятин ДЮСШ 9.1 1ю Волинчук ММ

10 Мельничук Леся 09.05.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 9.1 1ю Гриценюк МП

11 Затворницька Діана 16.04.1999 Тульчинська ДЮСШ 9.2 1ю Федоровський СЮ

12 Копильчук Вераніка 09.06.1999 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 1ю Голота ЛМ



13 Гаврик Ольга 12.10.1999 Козятин СК Інвалідів 9.2 1ю Шульга

14 Поліщук Ангеліна 04.08.1999 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 2ю Голота ЛМ

15 Рябчук Яна 09.11.1998 Немирівська ДЮСШ 9.5 2ю Глазков ВО

Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 7.9 2 Мельничук ВМ

Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця МДЮСШ-1 8.0 2 Турлюк  ВМ

Домінік Рита 15.04.1998 Вінниця СДЮСШОР 8.1 2

Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 8.1 2 Прошин ВМ

Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 8.2 2 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

БІГ  60 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2000-2001/ .

1 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 7.6-7.7 3 Леленко ЛМ

2 Шевчук Богдан 31.05.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 7.7-7.8 3 Щербатюк

3 Татарчук Антон 12.09.2001 3ю Козятин КДЮСШ 7.8-7.9 3 Волинчук  МИ

4 Третяк Павло 23.11.2000 1ю Мурованокуриловецька 7.9-7.9 1ю Мороз ВІ

5 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р 7.8-8.0 3 Зелінський ВА

6 Пугач Дмитро 17.10.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР 7.8-8.0 3 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Чешков Єдуард 13.09.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 7.9 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

8 Петрук Петро 11.01.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 7.9 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

9 Гаврилюк Олег Ладижинська 8.0 1ю Ковальчук

10 Скрипник Максим 09.04.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 8.0 1ю Хотян ВВ

11 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівська ДЮСШ 8.0 1ю Хотян ВВ

12 Бородін Олексій 15.01.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР 8.1 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

13 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 2ю Літинська ДЮСШ 8.1 1ю Диканський ГМ

14 Груць Андрій 05.06.2000 2ю Козятин КДЮСШ 8.1 1ю Волинчук М М

15 Фльорко Максим 15.08.2000 1ю Іллінецька ДЮСШ 8.2 1ю Стецишин ОП

16 Днирук Руслан Ладижинська 8.3 2ю

17 Корчагін Валерій 23.07.2001 Козятин КДЮСШ 8.4 2ю Волинчук ММ

18 Бессараб Богдан 27.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.4 2ю МосквінАГ,Москвіна НМ

19 Колесник Богдан 19.05.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 8.5 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

20 Левчук Ігор 19.06.2000 Козятин  ДЮСШ Локомотив 8.5 2ю Віржанський ЄЗ

21 Шоломіцький Владислав 13.02.2001 Козятин  ДЮСШ Локомотив 8.5 2ю Віржанський ЄЗ

22 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 8.6 2ю МосквінАГ,Москвіна НМ

23 Слободянюк Олександр 03.06.2001 Хмільницька ДЮСШ 8.7 3ю Леленко ЛМ

24 Левицький Олексій 29.05.2000 Іллінецька ДЮСШ 8.7 3ю Стецишин ОП

25 Слободянюк Максим 05.08.1999 2ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 8.8 3ю Крисов ВВ

26 Бородін Валерій 16.08.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 8.9 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

27 Коваль Олександр 20.04.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.0 3ю Прошин ВМ

28 Кузьменко Нікіта 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.1 Михайленко НП

29 Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

30 Паламарчук Денис 10.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.4 Сарафинюк ПЯ

31 Швабський Олександр Вынниця МДЮСШ-1 9.6

32 Лукашук Іван 25.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.7 Михайленко НП

33 Боцян Андрій 07.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ  60 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1998-1999 / .

1 Таран Василь 00.00.1999 Віннниця СДЮСШОР 7.3-7.0 1 Прошин ВМ

2 Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецька ДЮСШ 7.2-7.1 2 Стецишин ОП

3 Герцун Ілля 26.07.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 7.1-7.1 2 Прошин ВМ

4 Гончарук Владислав 20.09.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 7.1-7.1 2 Сарафинюк ПЯ

5 Висоцький Дмитро 23.09.1998 2 Іллінецька ДЮСШ 7.3-7.3 2 Стецишин ОП

6 Король Олексій 24.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 7.3-7.4 2 Мельничук ВМ

7 Войченко Артур 30.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 7.4 2 Стецишин ОП

8 Войт Андрій 23.07.1998 3 Погребищенська ДЮСШ 7.4 2 Гриценюк МП

9 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Немирівська ДЮСШ 7.5 3 Глазков ВО

10 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 7.6 3 Стецишин ОП



11 Кацюк Володимир 25.05.1998 3 Чернівецька ДЮСШ 7.6 3 Щербатюк

12 Богданович Віталій Тиврівська ДЮСШ 7.7 3 Кліщ ОА

13 Обідник Володимир 26.07.1998 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 7.7 3 Маляр ОС

14 Путь Андрій 05.03.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив 7.7 3 Віржанський ЄЗ

15 Москаленко Олександр 03.03.1998 3 Немирівська ДЮСШ 7.7 3 Глазков ВО

16 Ткачук Дмитро 07.07.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 7.8 3 Мельничук ВМ

17 Соловей Андрій Ладижинська 7.8 3

18 Лукашенко Юрій 09.12.1998 3 Немирівська ДЮСШ 7.8 3 Глазков ВО

19 Лужнов Андрый Ладижинська 7.8 3

20 Хмеляр Олександр 19.11.1998 1ю Мурованокуриловецька 7.8 3 Мороз ВІ

21 Москаленко Сергій 03.03.1998 3 Немирівська ДЮСШ 8.0 1ю Глазков ВО

22 Барчук Володимир Тиврівська ДЮСШ 8.0 1ю Кліщ ОА

23 Цехмайструк Святослав Ладижинська 8.1 1ю

24 Іванцов Андрій 13.04.1998 1ю Мурованокуриловецька 8.1 1ю Мороз ВІ

25 Канахівський Євгеній 03.04.1999 Хмільницька ДЮСШ 8.2 1ю  Леленко ЛМ

26 Калінін Олександр 22.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 8.2 1ю Голота ЛМ

27 Гоменюк Олег 05.03.1999 Козятин  ДЮСШ Локомотив 8.2 1ю Віржанський ЄЗ

28 Груць Микола 15.04.1999 Козятин  ДЮСШ Локомотив 8.3 2ю Віржанський ЄЗ

29 Сич Андрій 21.10.1998 Вінниця МДЮСШ-1 8.5 2ю Голота ЛМ

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001/ .  

1 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 1:08.0 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:09.2 1ю  Леленко ЛМ

3 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:09.9 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Фавскіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 1:11.6 1ю Леленко ЛМ

5 Розвадівська Катерина Вінниця МДЮСШ-1 1:12.5 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Когут Вікторія Шаргородська 1:12.7 2ю Мусійчук ДВ

7 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:13.1 2ю  Леленко ЛМ

8 Ковбасюк Дарина 10.12.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:13.4 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Ціхач Даша Вінниця 1:15.2 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

10 Лукашук Марія 01.08.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 1:15.9 2ю Михайленко НП

11 Пащук Марія Шаргородська 1:15.9 2ю Мусійчук ДВ

12 Костенко Ганна Шаргородська 1:17.2 2ю Лобур

13 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:18.2 3ю  Леленко ЛМ

14 Жолонко Ірина 15.12.2000 2. ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:20.9 3ю Мельничук ВМ

15 Полуян Вераніка 29.06.2001 3 Жмеринська ДЮСШ 1:22.4 Головатюк ЗО

16 Полічук Анастасія 08.04.2001 1ю Калинівська ДЮСШ 1:22.6 Хотян ВВ

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1998-1999 / .  

1 Коба Джойс 26.02.1998 мсу Вінниця СДЮСШОР 57.7 1 Прошин ВМ

2 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.3 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Сухопара Юлія 27.04.1999 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 1:07.7 1ю Прошин ВМ,Маляр ОС

4 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:09.1 1ю Турлюк ВМ

5 Івасенко Інна 09.01.1999 3 Бердичів 1:09.9 1ю Гаврилюк ОВ,Кузік ЮМ

6 Ларіна Олена 02.12.1998 2ю РДЮСШ Козятинського р 1:11.8 1ю Благодир ОА

7 Бевз Даша Ладжинська 1:15.6 2ю Ковальчук

8 Дідик Наталія Шаргородська 1:18.5 3ю Лобур

9 Зерук Ганна 22.12.1998 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:20.8 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 58.2 1 Жуковський ВТ

Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.6 2 Турлюк ВМ

Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця МДЮСШ-1 1:02.3 2 Турлюк  ВМ

Черкас Марія 03.05.1994 3 Вінниця СДЮСШОР 1:03.5 3 Прошин ВМ

Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.2 3 Турлюк  ВМ

Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:06.6 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 1:08.6 1ю Турлюк ВМ,Чистяк НБ



Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 1:24.6 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2000-2001/ . 

1 Лужецький Максим 21.01.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 1:01.6 2ю Хотян ВВ

2 Мосійчук Назар Шаргородська 1:04.2 3ю Мосійчук

3 Кучер Денис 11.06.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:05.7 3ю Щербатюк

4 Левченко Ілля 29.03.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 1:06.2 Хотян ВВ

5 Бобонич Максим Тиврівська ДЮСШ 1:06.5 Кліщ ОА

6 Ляшко Максим 13.09.2000 3ю Калинівська ДЮСШ 1:07.6 Хотян ВВ

7 Огороднік Дмитро Ладижинська 1:08.4 Всяченкова

8 Рибкін Віктор 22.09.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:11.5 Дмитревський ПА

9 Дацюк Володимир 27.10.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:12.0 Мельничук ВМ

10 Камнев Андрій Ладижинська 1:13.2 Ковальчук

11 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:13.3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

12 Дяків Вадим Шаргородська 1:14.4

13 Бондарчук Вадим Шаргородська 1:18.5

14 Бажан Іван Шаргородська 1:19.1

15 Распашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:19.5 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

16 Мурашко Володимир Шаргородська 1:23.0

17 Ковалишин Андрій Шаргородська 1:28.7

Бащун Євген 28.05.2001 3ю Козятин КДЮСШ dq Волинчук ММ

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1998-1999 / . 

1 Коменчук Олег 23.01.1998 1 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ52.7 2 Москвіни,Хотян ВВ

2 Шатов Олександр Ладижинська 56.8 3 КовАльчук

3 Кацюк Володимир 00.00.1998 3 Чернівецька ДЮСШ 57.0 3 Щербатюк

4 Войт Андрій 23.07.1998 3 Погребищенська ДЮСШ 57.6 1ю Гриценюк МП

5 Слободяник Володимир 07.02.1998 1ю Літинська ДЮСШ 57.8 1ю Диканський ГМ

6 Стручалін Іван 13.05.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 58.0 1ю Прошин ВМ

7 Дяченко Олександр 05.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 58.6 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

8 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:00.0 1ю Щербатюк

9 Ковальчук Микола Літинська ДЮСШ 1:00.7 2ю

10 Павлюк Андрій 09.11.1999 Бердичів 1:01.9 2ю Гаврилюк,Кузік

11 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.4 3ю Турлюк ВМ

12 Перковський Станислав 17.07.1999 3 Бердичів 1:04.7 3ю Гаврилюк,Кузік

13 Любінчак Олександр 12.01.1998 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.1 3ю Голота ЛМ

14 Журавель Валентин 12.02.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 1:06.3 Гриценюк МП

15 Клоченко Владислав 08.02.1998 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:09.3 Крисов ВВ

Жук Сергій 16.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 53.1 Мельничук ВМ

Царик Андрій 02.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 53.2 Турлюк ВМ

Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 57.7 Турлюк  ВМ

Теклюк Іван 13.06.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 1:01.0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.9 Турлюк ВМ

БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001/ .  

1 Павлова Марія 25.03.2001 РДЮСШ Козятинського р 5:52.7 1ю Галицький ВЙ

2 Дідур Валерія 31.10.2001 Чернівецька ДЮСШ 6:28.1 2ю Щербатюк ОС

3 Солоненко Тетяна 11.12.2001 2ю Літинська ДЮСШ 6:51.2 3ю Кіналь ОА

БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА /1998-1999 / . 

1 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 5:16.7 2 Чистяк НБ

2 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:18.2 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Чернюк Олена 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:29.6 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Саламаха Тетяна 25.01.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 6:08.0 1ю Гриценюк МП

5 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 6:22.3 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

6 Дорошенко Аліна 17.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 6:25.0 2ю Щербатюк

7 Огороднік Катерина Шаргородська 6:48.0 3ю Мусійчук ДВ



Кольцова Вікторія 22.05.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 5:07.4 2 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

Лонська Юлія 15.01.1995 Вінниця 5:29.9 3 Мірошніченко В

БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2000-2001/ .  

1 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 4:55.3 1ю Мельничук ВМ

2 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 4:55.7 1ю Сарафинюк ПЯ

3 Кузінський Юріій 10.02.2001 1ю Бердичів 5:14.9 2ю Гаврилюк ОВ,Кузік ЮМ

4 Кропівняк Володимир 23.02.2000 Шаргородська 5:25.6 3ю МусійчукДВ

5 Рибкін Віктор Шаргородська 5:27.7 3ю МусійчукДВ

6 Пащук Юрій 16.09.2000 Шаргородська 5:40.8 3ю Лобур

7 Стахів Назар Шаргородська 6:00.0 Лобур

БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1998-1999./ .

1 Сосніцький Ілля 25.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ4:28.6 3 Сарафинюк ПЯ,Маляр ОС

2 Лкіянчук Петро 19.07.1998 2 Бердичів 4:39.4 3 Гаврилюк ОВ

3 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 РДЮСШ Козятинського р 4:42.8 3 Волинець АМ

4 Козярчук Микола Ладижинська 5:05.4 1ю

5 Котрячко Олег Ладижинська 5:25.5 3ю

6 Голованчук Олег 13.05.1998 Шаргородська 5:26.6 3ю

Ольшевський Богдан 24.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 4:35.2 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001/ . 

1 Крушельницька Ольга 10.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 18:09.6 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

Паутова Катерина 12.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 14:46.8 1 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ  60 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1998-1999/ . / 0,914-9.14/

1 Баштовий Іван 00.00.1998 Ямпільська ДЮСШ 8.8 2 Волчанський ВІ

2 Горецький Максим 09.08.1999 1ю РДЮСШ Козятинського р 8.9 3 Зелінський ВА

БІГ  60 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2000-2001 / . / 0,84-8.80/

1 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ 8.6 -8.6 2 Волчанська ВІ

2 Петрук Петро 11.01.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.6 -9.3 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Андрущук Володимир 15.05.2001 Немирівська ДЮСШ 9.8- 10.1 1ю Глазков

Пугач Дмитро 17.10.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР 9.8-dns 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Кучер Денис 11.06.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 10.7 3ю Щербатюк

6 Татарчук Антон 17.03.2001 2ю Козятин КДЮСШ 10.7 3ю Волинчук ММ

7 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р 10.8 3ю Зелінський ВА

8 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 11.2 Волчанський ВІ

9 Рощук Владислав 26.11.2000 2ю Літинська ДЮСШ 11.4 Диканський ГМ

БІГ  60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1998-1999/ ./0,762-8.50/

1 Олексюк Ярослава 12.07.1998 2 РДЮСШ Козятинського р 9.4 2 Зелінський ВА

БІГ  60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001/ .  ФІНАЛ. /2000-2001/ /0,762-8.25/

1 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 10.9 1ю Мельничук ВМ

2 Вонсач Катерина 20.03.2000 3 РДЮСШ Козятинського р 11.3 2ю Зелінський ВА

3 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 11.6 2ю Мельничук АВ 

4 Ткач Вікторія 22.06.2000 Ладижинська ДЮСШ 11.7 2ю Всяченкова

БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001/ .

1 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 28.9 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Медведська Каріна 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 29.9 3 Мельничук ВМ

3 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 30.5 1ю  Леленко ЛМ

4 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 30.6 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Ровінська Мірослава Тиврівська ДЮСШ 30.6 1ю Кліщ ОА

6 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 30.7 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Мостова Христина Тиврівська ДЮСШ 31.2 1ю Кліщ ОА

8 Задорожнюк Анжела 17.06.2000 Хмільницька ДЮСШ 32.1 2ю Леленко

9 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська ДЮСШ 32.3 2ю Лобур ІМ

10 Вдовиченко Оксана Тиврівська ДЮСШ 32.4 2ю Кліщ ОА



11 Кузьміна Наталія 19.07.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 32.6 2ю Чистяк НБ

12 Гуменюк Вераніка 16.10.2000 2ю Літинська ДЮСШ 32.8 2ю Диканський ГМ

13 Ланова Яна 21.02.2000 3ю Літинська ДЮСШ 32.9 2ю Диканський ГМ

14 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 33.1 2ю Мельничук АВ 

15 Товкань Анастасія 17.06.2000 Тиврівська ДЮСШ 33.1 2ю Кліщ

16 Костенко Ганна 15.05.2000 Шаргородська ДЮСШ 33.3 2ю Мосійчук ДМ

17 Полуян Вераніка 29.06.2001 3 Жмеринська ДЮСШ 33.6 2ю Головатюк ЗО

18 Гуменюк Вікторія 04.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 34.0 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Бальцева Ірина 17.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 34.4 2ю Михайленко НП

20 Маліцька Ліза 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 35.3 3ю Михайленко НП

21 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 35.4 3ю Михайленко НП

22 Сотнікова Ірина 24.09.2001 Жмеринська ДЮСШ 35.8 3ю Чистяк НБ

23 Гайченкова Дар'я 0403.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР 36.3 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

24 Кисильова Дар'я 08.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 37.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

25 Прибега Олена 00.00.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 38.1 Мельничук АВ 

26 Романюк Ольга 09.09.2001 Жмеринська ДЮСШ 38.1 Головатюк ЗО

27 Коновал Ольга 20.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 38.6 Сарафинюк ПЯ

28 Качуринська Олена 06.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 41.2 Михайленко НП

Плюта Ярослава 19.02.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань DQ Мельничук ВМ

БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1998-1999 / .  

1 Книш Маріана 26.04.1999 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 28.8 3 Прошин ВМ,Маляр ОС

2 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 28.9 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 31.4 1ю Голота ЛМ

4 Олійник Катерина 18.11.1999 Чернівецька ДЮСШ 33.2 1ю Щербатюк

5 Дідик Наталія 10.02.1998 Шаргордська ДЮСШ 33.8 1ю

6 Зерук Ганна 22.12.1998 3ю Вінниця СДЮСШОР 35.2 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 26.9 2 Мельничук ВМ

Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 27.2 2 Турлюк ВМ

Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця МДЮСШ-1 27.6 3 Турлюк  ВМ

Черкас Марія 03.05.1995 Вінниця СДЮСШОР 28.0 3 Прошин

Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 29.1 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 30.0 3 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 33.6 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2000-2001 / .  

1 Шевчук Богдан 31.05.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 26.6 3 Щербатюк

2 Мосійчук Назар 11.01.2000 Шаргордська ДЮСШ 27.1 1ю Мосійчук ДВ

3 Гавриляк Владислав 11.09.2000 Ладижинська ДЮСШ 27.4 1ю Всяченкова ГІ

4 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 2ю Літинська ДЮСШ 27.8 1ю Диканський ГМ

5 Курко Володимир 23.09.2000 Тиврівська ДЮСШ 28.4 2ю Кліщ ОА

6 Левчук Ігор Козятин  ДЮСШ Локомотив 29.5 3ю Віржанський ЄЗ

7 Павленко Денис 28.06.2001 Вінниця МДЮСШ-1 29.6 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

8 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 29.7 3ю Волчанський ВІ

9 Шоломіцький Владислав 13.02.2001 Козятин  ДЮСШ Локомотив 29.7 3ю Віржанський ЄЗ

10 Рибкін Вікторія Вінниця СДЮСШОР 30.1 3ю Дмитревський ПА

11 Салямон Богдан 05.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 31.4 Лобур ІМ

12 Кузьменко Нікіта 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 31.7 Михайленко НП

13 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 32.0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Коваль Олександр 20.04.2001 Вінниця СДЮСШОР 32.2 Прошин ВМ

15 Лукашук Іван 25.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 32.3 Михайленко НП

16 Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 32.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

17 Голодрига Юрій 07.05.2001 Вінниця СДЮСШОР 32.7 Михайленко НП

18 Паламарчук Денис 10.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 35.0 Сарафинюк ПЯ

19 Зеленюк Артем 26.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 36.0 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1998-1999 / .  

1 Гончарук Владислав 20.09.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 23.8 1 Сарафинюк ПЯ

2 Король Олексій 24.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 24.5 2 Мельничук ВМ

3 Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецька ДЮСШ 24.9 2 Стецишин ОП

4 Войченко Артур 30.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 25.2 3 Стецишин ОП

5 Шатов Олександр 20.07.1998 1ю Ладижинська ДЮСШ 25.6 3 Всяченкова ТІ

6 Кацюк Володимир 00.00.1998 3 Чернівецька ДЮСШ 25.7 3 Щербатюк

7 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 25.7 3 Стецишин ОП

8 Слободяник Володимир 07.02.1998 1ю Літинська ДЮСШ 26.2 3 Диканський ГМ

9 Дяченко Олександр 05.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 26.3 3 МосквінАГ,Москвіна НМ

10 Чорний Денис 18.03.1999 1ю Вінниця СДЮСШОР 26.9 1ю Михайленко НП

11 Лужков Андрій 24.03.1999 Ладижинська ДЮСШ 27.0 1ю Ковальчук МО

12 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 27.1 1ю Щербатюк

13 Цехмайструк Святослав 20.07.1998 Ладижинська ДЮСШ 27.4 1ю Сасюк АП

14 Щеглов Артем 17.01.1999 Вінниця СДЮСШОР 27.5 1ю

15 Довгалюк Богдан 20.04.1999 Козятин  ДЮСШ Локомотив 27.6 1ю Віржанський ЄЗ

16 Барчук Володимир Тиврівська ДЮСШ 27.6 1ю Кліщ ОА

17 Соловей Андрій 19.07.1999 Ладижинська ДЮСШ 27.7 1ю Ковальчук МО

18 Путь Андрій 05.03.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив 27.8 1ю Віржанський ЄЗ

19 Груць Микола 15.04.1999 Козятин  ДЮСШ Локомотив 27.9 1ю Віржанський ЄЗ

20 Ільін Руслан 10.04.1999 Ямпільська ДЮСШ 28.3 2ю Волчанський ВІ

21 Павлюк Андрій 09.11.1999 Бердичів 28.4 2ю Гаврилюк,Кузік

22 Перковський Станислав 17.07.1999 3 Бердичів 28.5 2ю Гаврилюк,Кузік

23 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 28.6 2ю Турлюк ВМ

24 Богданович Віталій Тиврівська ДЮСШ 28.9 2ю Кліщ ОА

25 Гоменюк Олег 05.03.1999 Козятин  ДЮСШ Локомотив 28.9 2ю Віржанський ЄЗ

26 Крещук Дмитро 22.10.1999 Вінниця МДЮСШ-1 29.1 2ю МосквінАГ,Москвіна НМ

27 Беліков Атрем Вінниця СДЮСШОР 33.0

Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільник Інваспорт 30.3 3ю  Леленко ЛМ

БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2000-2001/ .  

1 Разборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 2.49.5 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Сотник Марина 05.07.2000 Хмільницька ДЮСШ 2.51.4 3  Леленко ЛМ

3 Лукашук Марія 01.08.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 2.52.4 3 Михайленко НП

4 Пащук Марія 16.09.2000 2ю Шаргородська ДЮСШ 2.54.2 3 Мосійчук ДМ

5 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 2.55.7 1ю  Леленко ЛМ

6 Ковбасюк Дарина 10.12.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 2.58.3 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1998-1999 / .  

1 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2.34.0 3 Чистяк НБ

2 Вернигора Анастасія 12.09.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2.35.2 3 Саволюк ВВ

3 Сухопара Юлія 27.04.1999 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2.35.7 3 Прошин ВМ,Маляр ОС

4 Чернюк Олена 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2.40.9 3

5 Івасенко Інна 09.01.1999 3 Бердичів 2.48.8 3 Гаврилюк ОВ,Кузік ЮМ

6 Саламаха Тетяна 25.01.1999 1ю Погребищенська ДЮСШ 3.00.6 1ю Гриценюк МП

7 Дорошенко Аліна 17.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 3.02.6 1ю Щербатюк

8 Колотуха Катерина 25.02.1998 Вінниця СДЮСШОР 3.07.3 2ю Сарафинюк ПЯ

9 Бевз Даша Ладижинська ДЮСШ 3.22.4 3ю

Кольцова Вікторія 22.05.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 2.25.3 2 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 2.27.9 2 Турлюк  ВМ

Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 3.15.4 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  800 МЕТРІВ .ЮНАКИ / 2000-2001/ . 

1 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2.15.3 3 МосквінАГ,Москвіна НМ

2 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 2.18.4 3 Сарафинюк ПЯ

3 Кучер Денис 06.09.2000 Чернівецька ДЮСШ 2.30.6 2ю Щербатюк ОС



4 Пащук Юрій 16.09.2000 Шаргородська ДЮСШ 2.33.8 2ю Мосійчук ДВ

5 Бобонич Максим Тиврівська ДЮСШ 2.34.8 2ю Кліщ ОА

6 Левченко Ілля 29.05.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 2.38.3 3ю Хотян ВВ

7 Камнев Андрій 19.09.2000 Ладижинська ДЮСШ 2.45.5 3ю Сасюк АП

БІГ  800 МЕТРІВ .ЮНАКИ / 1998-1999 / .  

1 Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1.58.0 1 Москвіни,Хотян ВВ

2 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 РДЮСШ Козятинського р 2.22.7 1ю Волинець АМ

3 Котречко Олег 11.11.1999 1ю Ладижинська ДЮСШ 2.26.0 1ю Ковальчук МО

4 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 2.27.1 1ю Щербатюк

5 Козярчук Микола 12.09.1999 Ладижинська ДЮСШ 2.33.8 2ю Ковальчук МО

Царик Андрій 02.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 1.57.4 1 Турлюк ВМ

Шкура Микола 12.12.1996 1 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 2.00.5 1 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

Петлінський Іван 24.01.1994 2 Вінниця СДЮСШОР 2.04.6 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Гуменний Володимир 21.02.1995 1 Вінниця СДЮСШОР 2.09.7 2

Ольшевський Богдан 24.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 2.14.9 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  3000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .

ДІВЧАТА 2000-2001 

1 Мостепанко Віка 21.05.2001 Калинівська ДЮСШ 14.35.7 2ю Брик ЛІ

2 Коваль Алина 07.04.2001 Калинівська ДЮСШ 16.24.9 3ю Брик ЛІ

ДІВЧАТА 1998-1999

1 Огороднік Катерина 21.11.1998 Шаргородська ДЮСШ 15.10.2 3ю Лобур ІМ

БІГ  3000 МЕТРІВ . ЮНАКИ .  ФІНАЛ. 

ЮНАКИ 2000-2001 

1 Кузінський Юрій 11.06.2001 Бердичів 11.14.3 2ю Гаврилюк

2 Карпівняк Владислав Шаргородська ДЮСШ 12.03.7 Мосійчук ДВ

3 Стахів Назар 15.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 12.44.9 Мосійчук ДВ

4 Мосійчук Вадим 02.11.2002 Калинівська ДЮСШ 13.00.2 Брик ЛІ

ЮНАКИ 1998-1999

1 Сосніцький Ілля 25.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ9.43.5 3 Сарафинюк ПЯ,Маляр ОС

2 Лкіянчук Петро 19.07.1998 2 Бердичів 10.01.1 3 Гаврилюк ОВ

3 Лесик Андрій 15.04.1999 Калинівська ДЮСШ 11.34.2 2ю Брик ЛІ

4 Голованчук Олександр 13.05.1999 Шаргордська ДЮСШ 11.44.8 Мосійчук ДМ

5 Грищук Владислав 15.03.1998 2ю Шаргордська ДЮСШ DNS Лобур ІМ

Заболотний Костянтин Вінниця 9.46.7 3 Москвін АГ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА .  

1 Вінниця МДЮСШ-1 1:58.9

Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Олійник Юлія 30.01.2000 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Вінниця СДЮСШОР 2:01.6

Кривошеєна Соломія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Медведська Каріна 24.02.1999 3 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Сухопара Юлія 27.04.1999 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ Прошин ВМ,Маляр ОС

Книш Мар'яна 23.09.1999 1 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ,Маляр ОС

3 РДЮСШ Козятинського р 2:06.7

Крищук Даша

Олексюк Ярослава

Шафранська Ілона

Вансович Вікторія



4 Жмеринська ДЮСШ 2:07.4

Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Вернигора Анастасія 12.09.1999 3 Жмеринська ДЮСШ Саволюк ВВ

Кузьміна Наталія 19.07.2000 3 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Полуян Вераніка 29.06.2001 3 Жмеринська ДЮСШ Головатюк ЗО

5 Хмільницька ДЮСШ 2:07.7

Задорожнюк Анжела 11.06.2001 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ  Леленко ЛМ

Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ  Леленко ЛМ

6 Тиврівська ДЮСШ 2:08.7

Мостова Христина Кліщ

Вдовиченко Оксана Кліщ

Ровінська Мирослава Кліщ

Товкань Анастасія Кліщ

7 Літинська ДЮСШ 2:18.8

Ланова Яна

Хейлик Ірина

Солоненко Тетяна

Гуменюк Вераніка

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х200 МЕТРІВ . ЮНАКИ .  

1 Вінниця СДЮСШОР 1:38.8

Король Олексій 24.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Таран Василь 26.07.1998 1 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Стручалін Іван 13.05.1999 2 Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

Гончарук Владислав 20.09.1998 1 Вінниця СДЮСШОР Сарафинюк ПЯ

2 Іллінецька ДЮСШ 1:41.6

Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

Висоцький Дмитро 23.09.1998 2 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

Войченко Артур 30.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецька ДЮСШ Стецишин ОП

3 Немирівська ДЮСШ 1:45.6

Москаленко Олександр 03.03.1998 3 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Купчинський Микола 07.09.1998 3 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Лукашенко Юрій 09.12.1998 3 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Камоцький Олександр 21.12.1998 1ю Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

4 Ладижинська ДЮСШ 1:48.8

Соловей Андрій 19.07.1999 Ладижинська ДЮСШ Ковальчук МО

Лужков Андрій 24.03.1999 Ладижинська ДЮСШ Ковальчук МО

Гавриляк Владислав 11.09.2000 Ладижинська ДЮСШ Сасюк АП

Шатов Олександр 20.07.1998 1ю Ладижинська ДЮСШ Всяченкова ТІ

5 Ямпільська ДЮСШ 1:49.2

Ільїн Руслан 10.04.1999 Ямпільська ДЮСШ Волчанський ВІ

Баштовий Іван 00.00.1998 Ямпільська ДЮСШ Волчанський ВІ

Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ Волчанська ВІ

Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ Волчанський ВІ

6 Козятин  ДЮСШ Локомотив 1:52.0

Груць Микола Віржанський

Гоменюк Олег Віржанський

Довгалюк Богдан Віржанський

Путь Андрій Віржанський



7 Вінниця МДЮСШ-1 1:52.3

Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 МосквінАГ,Москвіна НМ

Крещук Дмитро 13.09.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 МосквінАГ,Москвіна НМ

Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 МосквінАГ,Москвіна НМ

Дяченко Олександр 05.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 МосквінАГ,Москвіна НМ

8 Літинська ДЮСШ 1:55.4

Волинець Вячеслав

Рощук Владислав

Микуш Сергій

Слободянюк Володимир

9 Тиврівська ДЮСШ 1:56.4

Курко Володимир Кліщ

Борчук Іван Кліщ

Бобонич Максим Кліщ

Богданович Сергій Кліщ



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 2000- 2001 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шевчук Богдан 31.05.2000 Чернівецька ДЮСШ х 5.34 4.95 х 5.33 х 5.34 1ю 25 Щербатюк

2 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 5.27 5.06 4.93 х 5.06 5.26 5.27 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Третяк Павло 23.11.2000 Мурованокуриловецька х 5.21 х 4.90 4.89 х 5.21 2ю Мороз ВІ

4 Пугач Дмитро 17.10.2000 Вінниця СДЮСШОР 5.21 5.07 х 4.99 х х 5.21 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Татарчук Антон 17.03.2001 Козятин КДЮСШ 5.01 4.51 4.33 х 4.75 х 5.01 2ю Волинчук ММ

6 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.63 х х х х х 4.63 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

7 Гудзевич Максим 16.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.53 х 4.36 4.38 4.21 х 4.53 3ю Дмитревський ПА

8 Гонзель Ілля 05.08.2000 Вінниця СДЮСШОР 4.35 4.21 3.98 х 4.20 4.04 4.35 3ю Дмитревський ПА

9 Андрощук Володимир 10.01.2001 Немирівська 3.83 4.18 4.07 4.18 3ю Глазков

10 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.86 4.15 3.53 4.15 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

11 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.06 3.89 3.98 4.06 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

12 Самелюк Арсен 04.12.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.93 3.79 3.69 3.93 Дмитревський ПА

13 Якушев Олександр 01.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.88 3.74 3.84 3.88 Дмитревський ПА

14 Корчагін Валерій 23.07.2001 Козятин КДЮСШ 3.78 3.06 3.79 3.79 Волинчук ММ

15 Удузик Владислав 11.02.201 Вінниця СДЮСШОР 3.46 3.67 3.69 3.69 Дмитревський ПА

16 Павлюк Дмитро 07.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 х 3.37 3.23 3.37 МосквінАГ,Москвіна НМ

17 Швабський Олександр 28.06.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.05 2.60 3.08 3.08 МосквінАГ,Москвіна НМ



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 1998-1999 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР х 5.86 5.93 6.04 х 5.78 6.04 3 25 Дмитревський ПА

2 Малахов Ігор 15.03.1998 Вінниця СДЮСШОР 5.93 х х 5.64 х х 5.93 3 20 Дмитревський ПА

3 Баштовий Іван 00.00.1998 Ямпільська ДЮСШ х 5.77 5.51 х х х 5.77 1ю 18 Волчанський ВІ

4 Крикливий Артем 23.05.1998 Вінниця СДЮСШОР 4.96 х 5.11 5.25 4.78 5.30 5.30 1ю 13 Дмитревський ПА

5 Хмеляр Олександр 19.11.1998 Мурованокуриловецька 4.61 4.56 4.50 4.76 4.57 5.00 5.00 2ю Мороз ВІ

6 Іванцов Андрій 13.04.1998 Мурованокуриловецька 4.59 4.61 4.66 4.50 4.97 4.79 4.97 2ю Мороз ВІ

7 Павлюк Максим 23.04.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив х 4.61 4.65 4.71 4.33 4.82 4.82 2ю Земський ВМ

8 Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР 3.77 4.34 4.45 4.55 4.55 х 4.55 3ю Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 2000- 2001 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Жмур Олена 30.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.60 4.66 4.45 4.56 4.91 х 4.91 3 50 Дмитревський ПА

2 Долінос Валерія 30.06.2001 РДЮСШ Козятинського р3.72 3.62 3.94 х 3.95 х 3.95 2ю 20 Волинець АМ

3 Ціхач Даша 02.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 2.70 х 3.80 3.77 х 3.61 3.80 2ю 18 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Хоменко Вікторія 12.04.2000 Тиврівська ДЮСШ 3.46 3.45 х 3.49 3.50 3.75 3.75 3ю Кліщ ОА

5 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.38 3.62 3.42 3.72 3.55 3.42 3.72 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Швец Валерія 28.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.62 3.59 3.15 3.55 3.48 3.72 3.72 3ю

7 Козакевич Анастасія 04.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.58 3.42 3.45 х 3.50 3.55 3.58 3ю

8 Комасюк Елізавета 17.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.41 3.23 3.50 3.53 х 3.39 3.53 3ю

9 Рахнянська Вікторія 29.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 3.46 3.13 х 3.46 Дмитревський ПА

10 Швабвька Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.22 3.17 3.18 3.22 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Ткач Катерина 27.02.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.12 2.93 х 3.12

12 Огороднійчук Тетяна 12.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 3.08 2.79 2.86 3.08 Москвін АГ,Москвіна НМ

13 Кучеренко Анна 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 2.87 х х 2.87 Москвін АГ,Москвіна НМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 1998-1999  Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Зайка Вікторія 04.06.1999 Вінниця СДЮСШОР 4.70 4.62 4.73 4.66 4.73 4.85 4.85 3 25 Дмитревський ПА



2 Чернюк Наталія 18.04.1999 Іллінецька ДЮСШ 4.07 4.45 4.59 4.52 4.59 4.73 4.73 3 20 Стецишин ОП

3 Ткач Ірина 26.10.1998 Іллінецька ДЮСШ 4.06 4.25 4.11 4.13 4.24 3.76 4.25 1ю 18 Стецишин ОП

4 Горбатюк Анастасія 27.01.1999 Тульчинська ДЮСШ 3.75 3.83 4.03 3.64 3.84 3.88 4.03 2ю Федоровський СЮ

5 Піхур Анастасія 19.03.1998 Чернівецька ДЮСШ 3.80 х 3.27 3.80 2ю Щербатюк

6 Затворницька Діана 16.04.1999 Тульчинська ДЮСШ 3.53 х. 3.49 3.63 3.68 3.54 3.68 3ю Федоровський СЮ

7 Коробій Аліна 22.06.1999 Козятин ДЮСШ 3.62 х х х х х 3.62 3ю Волинчук ММ

8 Гаврик Ольга 12.10.1999 Козятин СК Інвалідів 3.32 3.38 3.26 3.38 Шульга

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 2000- 2001 Р.Н. / 3 КГ/

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шпатківська Марія 00.00.2000 Козятин СК Інвалідів 10.73 9.77 8.88 10.04 9.33 9.68 10.73 2 60 Шульга

2 Груць Валентина 00.00.2000 Козятин СК Інвалідів 7.85 8.12 7.35 7.73 7.79 7.88 8.12 1ю 20 Шульга

3 Нечипаренко Анна 04.01.2000 Ладижинська 7.60 7.82 7.44 7.67 8.01 7.57 8.01 1ю 18

4 Дзись Валентина 13.02.2000 Немирівська ДЮСШ Х 7.04 Х 7.23 7.47 7.99 7.99 2ю 13 Глазков ВО

5 Ковальова Катерина 20.04.2000 Тульчинська ДЮСШ 7.29 7.60 7.70 7.25 7.83 6.90 7.83 2ю 10 Дзезик

6 Возна Марія 14.10.2000 Хмільницька ДЮСШ 7.60 7.16 7.48 6.84 6.89 7.50 7.60 2ю 9  Леленко ЛМ

7 Беспалько Анастасія 05.04.2001 Хмільницька ДЮСШ 6.97 6.61 6.43 7.05 7.29 6.98 7.29 2ю 8 Леленко ЛМ

8 Лисак Катерина Тиврівська ДЮСШ 7.08 6.16 7.20 6.66 7.04 6.58 7.20 2ю 7 Кліщ ОА

9 Король Діана 06.04.2000 Літинська ДЮСШ 6.65 6.66 6.50 6.66 3ю Барібан МІ

10 Товкань Анастасія 17.06.2000 Тиврівська ДЮСШ 6.14 5.89 6.01 6.14 3ю

11 Шульц Валентина 30.05.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 5.70 5.57 5.39 5.76 Крисов ВВ

12 Кисильова Дар'я 08.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 5.24 Х 5.25 5.25 Постемський ВФ ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА 1998-1999 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Горбатюк Валентина 27.01.1998 Тульчинська ДЮСШ 9.83 9.60 8.20 9.46 9.37 9.79 9.83 3 25 Федоровський СЮ

2 Сьотка Тетяна 28.09.1998 Літинська ДЮСШ 8.44 8.54 8.61 7.90 8.28 8.19 8.61 1ю 20 Барібан МІ

3 Хоружіна Лілія Тиврівська ДЮСШ 7.63 7.33 7.20 7.83 7.82 7.64 7.83 2ю Кліщ ОА

4 Космина Марія 17.06.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань 6.50 6.68 6.58 6.87 6.94 6.58 6.94 3ю Крисов ВВ

5 Зайцева Світлана 14.07.1998 ДЮСШ Будивельник Гнивань 6.09 6.27 6.40 6.48 6.26 6.10 6.48 3ю Крисов ВВ



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 2000- 2001 Р.Н. /4 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Павленко Максим 06.09.2000 Тульчинська ДЮСШ 10.70 12.74 12.12 12.43 12.15 10.93 12.74 1ю 25 Дзезик ОА

2 Груць Андрій 05.06.2000 Козятин КДЮСШ 11.65 11.21 11.42 10.73 10.99 11.67 11.67 1ю 20 Волинчук М М

3 Колісниченко Богдан 17.08.2000 Тиврівська ДЮСШ 10.80 10.87 10.07 10.70 10.50 10.73 10.87 2ю 18 Кліщ ОА

4 Борачук Анатолій 24.05.2000 РДЮСШ Козятинського р х 9.50 х 10.77 10.21 9.64 10.77 2ю 13 Волинец АМ

5 Герус Олександр 11.10.2000 Тульчинська ДЮСШ 10.10 10.18 9.90 10.03 10.47 10.03 10.47 2ю 10 Дзезик О

6 Засієнко Максим 13.08.2000 Немирівська ДЮСШ х 10.16 9.62 9.74 9.60 10.38 10.38 2ю 9 Глазков ВО

7 Третяк Павло 23.11.2000 Мурованокуриловецька х х 9.67 9.45 10.28 10.02 10.28 2ю 8 Мороз ВІ

8 Харченко Андрій 05.03.2000 Тульчинська ДЮСШ 9.82 10.02 9.48 9.76 9.34 8.73 10.02 2ю 7 Дзезик ОА

9 Бородін Олексій 15.01.2000 Вінниця СДЮСШОР 8.12 9.07 9.23 9.23 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

10 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 8.44 8.83 8.45 8.83 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

11 Татарчук Антон 17.03.2001 Козятин КДЮСШ 8.79 х х 8.79 3ю Волинчук ММ

12 Соломон Богдан 27.07.2002 Шаргородська х 7.99 8.09 8.09 3ю

13 Морозюк Владислав 25.07.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань7.94 7.551 7.80 7.94 Крисов ВВ

14 Рощук Владислав 26.11.2000 Літинська ДЮСШ 6.56 6.83 7.64 7.64 Диканський ГМ

15 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 7.36 7.18 7.02 7.36 Постемський ВФ,Самборська МС



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ 1998-1999 Р.Н. / 5 КГ/

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Баштовий Іван 00.00.1998 Ямпільська ДЮСШ 11.998 13.19 13.15 13.25 13.20 14.04 14.04 2 25 Волчанський ВІ

2 Литвін Іван 27.02.1998 Летичів 10.88 10.96 11.22 10.92 11.84 11.57 11.84 1ю 20 Бондарчук 

3 Колісниченко Назар 01.03.1998 Тиврівська ДЮСШ 10.96 10.50 11.08 10.74 10.25 11.10 11.10 1ю 18 Кліщ ОА

4 Коренюк Олександр 22.05.1999 Тиврівська ДЮСШ 9.95 10.73 11.00 10.43 11.05 10.62 11.05 1ю 13 Кліщ ОА

5 Бершадський Андрій 03.12.1998 Тульчинська ДЮСШ 9.94 10.34 10.30 10.21 10.76 10.67 10.76 2ю Дзезик ОА

6 Щур Максим 07.12.1998 Погребищенська ДЮСШ9.64 10.54 10.64 10.28 9.52 10.17 10.64 2ю Гриценюк МП

7 Рудик Роман 15.02.1998 Літинська ДЮСШ 10.59 9.32 8.49 9.30 10.06 9.44 10.59 2ю Диканський ГМ

8 Федоренко Олександр 25.11.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив9.60 9.32 10.05 х 8.79 8.73 10.05 2ю Земський ВМ

9 Огороднік Ярослав 20.05.1998 Мурованокуриловецька 9.05 7.20 х 9.05 3ю Мороз ВІ

10 Слободянюк Денис 05.08.1999 ДЮСШ Будивельник Гнивань6.00 6.06 6.58 6.58

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК. ДІВЧАТА 2000- 2001 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Найда Олена 06.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 8.28 х 8.18 х х х 8.28 3ю Дмитревський ПА



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2000-2001 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р о о о х х о о х х х 165 3 50 Зелінський ВА

2 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ о о о о о о х о х х х 165 3 45 Волчанська ВІ

3 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о х х о х х х 165 3 43 Галицький ВЙ

4 Ільницький Олександр 03.09.2000 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 160 1ю 13 Зелінський ВА

5 Єгоров Владислав 09.12.2001 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х х 150 2ю 10 Галицький ВЙ

6 Татарчук Антон 17.03.2001 2ю Козятин КДЮСШ о о х х о х х х 150 2ю 9 Волинчук ММ

7 Якушев Олександр 01.07.2002 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 145 2ю 8 Дмитревський ПА

8 Гудзевич Максим 16.07.2001 Вінниця СДЮСШОР о о х х х 140 2ю 7 Дмитревський ПА

9 Рибкін Віктор 22.09.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР о х х х 135 3ю Дмитревський ПА

9 Самелюк Арсен 04.12.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР о х х х 135 3ю Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 1998-1999 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0

1 Гончарук Андрій 09.01.1998 2 Козятин КДЮСШ о о о о о 190 2 25 Корнілецький ОТ

2 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о о х о о х х х 180 2 20 Дмитревський ПА

3 Тучак Сергій 16.06.1998 3 Козятин КДЮСШ о о о х о о х х х 170 3 18 Корнілецький ОТ

4 Токарчук Владислав 12.07.1999 2ю Козятин КДЮСШ о о о о х о х х х 170 3 13 Корнілецький ОТ

5 Баштовий Іван 00.00.1998 Ямпільська ДЮСШ о х х о х х х 160 1ю Волчанський ВІ

Бондарь Богдан 01.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР о х о х о х х х 170 3 Дмитревський ПА



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 2000-2001 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о о о 165 1 75 Дмитревський ПА

2 Шафранська Ілона 21.11.2001 3 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х о х х х 150 2 55 Галицький ВЙ

3 Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 145 3 43 Галицький ВЙ

4 Соловйова Наталія 30.03.2001 1ю Козятин КДЮСШ о о о х х о о х х х 140 3 38 Корнілецький ОТ

5 Яремчук Маряна 13.02.2001 3ю Козятин КДЮСШ о о о о о х х х 140 3 35 Волинчук ММ

6 Рахнянська Вікторія 29.09.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР о о х о х х х 130 1ю 9 Дмитревський ПА

7 Найда Олена 06.01.2001 3 Вінниця СДЮСШОР о о х о х х х 130 1ю 8 Дмитревський ПА

8 Козакевич Анастасія 04.04.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о х о х о х х х 130 1ю 7 Дмитревський ПА

9 Комасюк Ліза 17.08.2001 Вінниця СДЮСШОР о х х х 120 2ю 5 Дмитревський ПА

10 Харченко Вікторія 13.08.2000 3 Вінниця СДЮСШОР Дмитревський ПА

1 6 5 1 6 8

Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР х х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 1998-1999 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о о х о х о 150 2 25 Дмитревський ПА

2 Олексюк Ярослава 12.07.1998 2 РДЮСШ Козятинського р о о х о х х х 140 3 20 Зелінський ВА

Ясинська Вікторія 07.01.1996 2 Вінниця СДЮСШОР о о х о о х х х 155 2 Дмитревський ПА



                  КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮСШОР 508

2 Вінниця МДЮСШ-1 427

3 РДЮСШ Козятинського р 238

4 Козятин ДЮСШ 197

5 Хмільницька ДЮСШ 175

6 Чернівецька ДЮСШ 153

7 ДЮСШ Будивельник Гнивань 151

8 Ладижинська ДЮСШ 131

9 Бершадська РДЮСШ 123

10 Калинівська ДЮСШ 117

10 Іллінецька ДЮСШ 117

12 Ямпільська ДЮСШ 95

13 Тиврівська ДЮСШ 94

14 Шаргордська ДЮСШ 92

15 Тульчинська ДЮСШ 80

16 Козятин СК Інвалідів 80

17 Немирівська ДЮСШ 75

18 Жмеринська ДЮСШ 61

19 Погребищенська ДЮСШ 54

20 Літинська ДЮСШ 53

21 Мурованокуриловецька 21

22 Козятин  ДЮСШ Локомотив 9


